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Wg rozdzielnika
WYJASNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nieograniczonego powyzej 209 000 euro na dostaw¢ aparatury
medycznej diagnostycznej dla potrzeb Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie (ar
sprawy: WSZ-EP-28/2016)

W zwigzku ze zgloszonymi przez uczestnika postgpowania przetargowego zapytaniami
dotyczacymi SIWZ, ninigjszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo
Zamoéwien Publicznych (t,j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ) uprzejmie wyjasniamy:

Pytania w zakresie pakietu nr 1

Pytanie 1

Dotyczy zal. nr 3.1 do SIWZ 28/2016 — warunki gwarancji i inne, pkt.3 oraz zal. zat. nr 6 do
SIWZ — wzoru umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydluzenie maksymalnego czasu naprawy z 3 dni roboczych
od zgloszenia do 5 dni roboczych od dnia dostarczenia sprzetu do serwisu droga kurlerskq (w
okresie gwarancji na koszt Wykonawcy)?

Odpowiedz: Zgoednie z SIWZ

Pytanie 2

Dotyczy zal. nr 3.1 do SIWZ 28/2016 — warunki gwarancji i inne, pkt.4 oraz zal. zat. nr 6 do
SIWZ — wzoru umowy § 5 ust. 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na modyfikacje pkt. 4 warunkéw gwaranciji i innych w zal. nr 3.1
do SIWZ 28/2016 (Zestawienie wymaganych parametréw technicznych) poprzez dodanie
nastepujgcego zapisu o nastepujacej tresci:

...+, 0 ile przestdj trwal powyzej 5 dni roboczych”

oraz uwzglgdnicnic powyzszego w § 5 ust. 6 umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ

Pytanie 3

Dotyczy zat. nr 3.1 do SIWZ 28/2016 — warunki gwarancji i inne, pkt.5 oraz zal. zal. nr 6 do
SIWZ — wzora umowy § 5 ust. 7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na skrocenie czasu zagwarantowania dostepnosci czesei
zamiennych

z 10 na 8 lat?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 4

Dotyczy zal. zat. nr 6 do SIWZ — wzoru umowy § 2 ust. 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu w § 2 ust. 2 wzoru umowy zgodnie z
ponizszym:;

»Naleznos¢ za wykonanie przedmiotu umowy Zamawiajacy ureguluje przelewem na konto
Wykonawcey podane na fakturze w terminie 60 dni od dnia wystawienia prawidtowej faktury”?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 5
Dotyczy zal. zat. nr 6 do SIWZ — wzoru umowy § 5 ust. 3
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Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiang zapisu w § 5 ust. 3 wzoru umowy zgodnie z
ponizszym:

»Wszelkie koszty zwiazane z naprawami gwarancyjnymi i wszelkimi przegladami w okresie
gwarancji ponosi Wykonawca. Zamawiajacy w ramach gwarancji nie ponosi kosztéw obstugi
serwisowej, napraw gwarancyjnych, uszkodzen powstatych podczas eksploatacji za wyjatkiem
uszkodzen wynikajacych z uzytkowania sprzgtu niezgodnego z instrukejg obstugi.”?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Dotyczy zat. zal. nr 6 do SIWZ — wzoru umowy § 6 ust. 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na obnizenie kar umownych odpowiednio z 10% na 5% wartosci
umowy w przypadku opisanym w § 6 ust. 4 warunkéw umowy?

Odpowiedz: Zgodnie z STIWZ

Pytanie 7

Dotyczy zal. zat. nr 6 do SIWZ — wzoru umowy § 6

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na wprowadzenie dodatkowego ustepu o nastgpujacej tresc:
»W przypadku dostarczenia aparatu zastepczego kary nie beda naliczane”?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ

Pytanic 8

Dotyczy zal. zal. nr 6 do SIWZ — wzoru umowy § 7 ust. 6

Czy Zamaw1ajacy wyrazi zgodg na doprecyzowanie zapisu w § 5 ust. 2 wzoru umowy poprzez
dodanie zapisu o nastepujacej tredci:

~Zgody takiej nie mozna bezpodstawnie odmowié™?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ

Pytanie 9
Dotyczy zalgcznika nr 3.1 do SIWZ 28/2016, pakiet 1 — wideogastroskop, pkt. 1

Czy zamawiajacy dopusci zapis: Srednica kanatu roboczego — min. 2,8 mm?
Odpowiedi: Zgodnie z SIWZ

Pytanie 10

Dotyczy za{qczmka nr 3.1 do SIWZ 28/2016, pakiet 1 — wideogastroskop, pkt. 2

Czy zamawiajacy dopusci zapis: Srednica zewngtrzna tuby wziernikowej max 9,8 mm
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwiazanie i w zwigzku z powyzszym
umiesci modyfikacje zalgcznika 3.1 do SIWZ 28/2016 na swojej stronie internetowe;j.

Pytanie 11

Dotyczy zalacznika nr 3.1 do SIWZ 28/2016, pakiet 1 — wideogastroskop, pkt. 5

Czy zamawiajacy dopusci zapis: Gi¢bia ostrosci 5-100 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie i w zwigzku z powyzszym
umiesci modyfikacj¢ zalacznika 3.1 do SIWZ 28/2016 na swojej stronie internetowej.

Pytanie 12

Dotyczy zatacznika nr 3.1 do STWZ 28/2016, pakiet 1 — wideogastroskop, pkt. 13
Czy zamawiajacy dopusci zapis: Srednica kanatu roboczego — min. 2,8 mm?
Odpowiedi: Zgodnic z STWZ,
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